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EVALUACION TECNICA Y ECONOMICA

PRESTAR LOS SERVICIOS ESPECIALIZADOS DE INTERVENTORIA TECNICA, JURIDICA, FINANCIERA Y ADMINISTRATIVA A LOS CONTRATOS DE LA RED DE PRESTADORES Y LA AUDITORIA EN PRESTACIONES ASISTENCIALES Y ECONOMICAS QUE SE CONTEMPLAN PARA LA

OBJETO DEL PROCESO ATENCION INTEGRAL DEL SINIESTRO DURANTE LAS FASES PRE, DURANTE Y POST ATENCION DE LOS SINIESTROS DE LOS DIFERENTES PRODUCTOS COMERCIALIZADOS POR LA COMPARNIA
PROPONENTE # HOC AUDITORES Y CONSULTORES SASNIT900429422-2
GRUPO GRUPO 2
CRITERIO DE EXPERIENCIA GENERAL PROPONENTE
CERTIFICACION oo FECHAFIN  |DURACION VALOR EJECUTADO  [OBJETO CRITERIOS SOLICITADOS OBSERVACION
FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL MAGISTERIO 12076-013-2013 9/12/2013 1/05/2016|2 Afios - 5 meses S 5.202.823.614 [SI CUMPLE SI CUMPLE CUMPLE CON LO SOLICITADO
FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL MAGISTERIO 12076-014-2013 4/12/2013 1/05/2016(2 Afios - 5 meses $ 4.956.307.973 |SI CUMPLE SI CUMPLE CUMPLE CON LO SOLICITADO
POSITIVA COMPANIA DE SEGUROS 30/12/2019 13/08/2021En ejecucion $ 434.059.926 |SI CUMPLE SI CUMPLE CUMPLE CON LO SOLICITADO
TOTAL 6 Afios - 6 meses $ 10.593.191.513 * Unicamente se tienen en cuenta las certificaciones que cumplen con todos los criterios solicitados.
CRITERIO DE EXPERIENCIA EQUIPO MINIMO REQUERIDO
ROL CANDIDATO EDUCACION [EXPERIENCIA VALIDADA OBSERVACION
GERENTE DE PROYECTO MONICA DEL PILAR GUERRERO TORRES SI CUMPLE 17 Afios -9 Meses CUMPLE CON LO SOLICITADO - Se Subsana, ver anexo de respuestas de subsanacién.
CUMPLE CON LO SOLICITADO - No se acepta subsanacion de tiempo de experiencia, ver anexo de respuestas de
LIDER DE INTERVENTORIA MARIA FERNANDA MONTENEGRO SI CUMPLE 3 Afios - 4 Meses subsanacion.
LIDER DE AUDITORIA PRESTACIONES
ASISTENCIALES CLAUDIA JIMENA GOMEZ MARMOLEJO SI CUMPLE 15 Afios -7 Meses CUMPLE CON LO SOLICITADO
LIDER DE AUDITORIA PRESTACIONES
ECONOMICAS JORGE AUGUSTO VIVAS SI CUMPLE 10 Afios - 6 Meses CUMPLE CON LO SOLICITADO
LIDER DE CONCURRENCIA DANA MALIA MENDOZA DIAZ SI CUMPLE 6 Afios CUMPLE CON LO SOLICITADO
PROFESIONAL JURIDICO CARLOS EDUARDO LLANOS CUELLAR SI CUMPLE 9 Afios -1 Mes CUMPLE CON LO SOLICITADO
PROFESIONAL FINANCIERO Y CONTABLE ANGELA ROCIO NINO SI CUMPLE 10 Afios - 9 Meses CUMPLE CON LO SOLICITADO

CRITERIO CARTA DE COMPROMISO EQUIPO DE TRABAJO

CRITERIO [ APORTA FIRMA
ANEXO N°5 [stcumpLe SI CUMPLE
CRITERIO CARTA DE PRESENTACION DE LA OFERTA
CRITERIO [ APORTA [MONTO [TARIFAS [ OBSERVACION
ANEXO N°1 [si cumpLE SI CUMPLE SI CUMPLE | CUMPLE CON LO SOLICITADO
OTROS CRITERIOS TECNICOS DEL PROPONENTE EXPERIENCIA GENERAL
CERTIFICACION :T\IEI((E::)A FECHAFIN  |DURACION VALOR EJECUTADO  |OBJETO CRITERIOS SOLICITADOS OBSERVACION
COMPENSAR 1/08/2018 15/06/2021|2 Afios - 6 Meses s 2.683.503.430 [SI CUMPLE SI CUMPLE CUMPLE CON LO SOLICITADO - Se Subsana, ver anexo de respuestas de
*El valor total ejecutado del presente contrato es de $10.755.091.673 del cual se toman $10.176.850.787 para el calculo
del valor de experiencia especifica otrorgando el valor maximo de puntos, el excedente que corresponde a $578.240.885
POSITIVA COMPARIA DE SEGUROS 1/04/2016 31/10/2021|5 Afios - 6 meses s 10.176.850.787 |SI CUMPLE SI CUMPLE se toma en cuenta para el célculo de la experiencia especifica en ARL.
OTROS CRITERIOS TECNICOS DEL PROPONENTE EXPERIENCIA ESPECIFICA EN ARL
CERTIFICACION E\‘EISI'Z)A FECHAFIN  |DURACION VALOR EJECUTADO  |OBJETO CRITERIOS SOLICITADOS OBSERVACION
*El valor total ejecutado del presente contrato es de $10.755.091.673 del cual se toman $10.176.850.787 para el calculo
del valor de experiencia especifica otrorgando el valor maximo de puntos, el excedente que corresponde a $578.240.885
POSITIVA COMPARIA DE SEGUROS 1/04/2016 31/10/2021En ejecucion s 578.240.885 || CUMPLE SI CUMPLE se toma en cuenta para el célculo de la experiencia especifica en ARL.

RESULTADO EVALUACION DE CRITERIOS HABILITANTES TECNICOS Y ECONOMICOS

HABILITADO -* Se realiza ajuste del formato Habilitante en los valores
ejecutados a tener en cuenta en las certificaciones para los criterios
ponderables.




